
□еийпшёк

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 25.05.2023 № 16

В соответствии с приказом директора № 15 от 21.03.2023 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа № 1» городского округа город 
Урюпинск Волгоградской области «О проведении итоговой аттестации в 
МАУ ДО «ДЮСШ № 1», протоколом педагогического совета МАУ ДО 
«ДЮСШ № 1» № 05 от 26.05.2023, на основании протоколов контрольно
переводных нормативов и ходатайств тренеров-преподавателей, заявлений 
родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оставить на повторный год обучения, следующих обучающихся
МАУ ДО «ДЮСШ № 1»:

1.1. Отделение футбола тренер-преподаватель Лукьянов Е.А.:
- в группе УУ-2А следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-А-75
2. учётный номер НД № 01-20-Б-159
3. учётный номер НД № 01 -20-Б-121
4. учётный номер НД № 01-20-И-35
5. учётный номер НД № 01-20-К278
6. учётный номер НД № 01-20-Л-14
7. учётный номер НД № 01-20-М-79
8. учётный номер НД № 01-20-С-189
9. учётный номер НД № 01-20-Т-69
Ю.учётный номер НД № 01-20-Т-48

- в группе УУ-2Б следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-А-89
2. учётный номер НД № 01-20-Г-107
3. учётный номер НД № 01 -20-Г-144



4. учётный номер НД № 01-20-Г-26
5. учётный номер НД № 01-20-Е-34
6. учётный номер НД № 01-20-И-24
7. учётный номер НД № 01-20-К-142
8. учётный номер НД № 01-20-К-146
9. учётный номер НД № 01-20-К-107 
Ю.учётный номер НД № 01-20-М-102 
11.учётный номер НД № 01-20-М-53 
12.учётный номер НД № 01-20-М-113 
Ю.учётный номер НД № 01-20-М-181 
14.учётный номер НД № 01-20-0-12 
Ю.учётный номер НД № 01-20-П-90 
Ю.учётный номер НД № 01-20-С-77 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Т-78 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Ф-42 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Ш-53

1.2. Отделение футбола тренер-преподаватель Волков В. С.:
- в группе УУ-1 Д следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-В-21
2. учётный номер НД № 01-20-3-20
3. учётный номер НД № 01-20-И-32
4. учётный номер НД № 01-20-К-197
5. учётный номер НД № 01-20-Л-74
6. учётный номер НД № 01-20-М-86
7. учётный номер НД № 01-20-М-169
8. учётный номер НД № 01-20-П-86
9. учётный номер НД № 01-20-Ф-45

1.3. Отделение всестилевое каратэ тренер-преподаватель Ламзин В.Н.:
- в группе СО следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-Б-166
2. учётный номер НД № 01-20-В-65
3. учётный номер НД № 01-20-В-51
4. учётный номер НД № 01-20-Г-100
5. учётный номер НД № 01-20-Е-62
6. учётный номер НД № 01-20-Ж-19
7. учётный номер НД № 01-20-Ж-17
8. учётный номер НД № 01-20-К-279
9. учётный номер НД № 01-20-М-135

2



Ю.учётный номер НД № 01-20-Р-34 
11.учётный номер НД № 01-20-Р-61 
12.учётный номер НД № 01-20-С-228 
13.учётный номер НД № 01-20-С-229 
14.учётный номер НД № 01-20-С-230 
15.учётный номер НД № 01-20-С-212 
16.учётный номер НД № 01-20-4-53 
17.учётный номер НД № 01-20-Ш-73 
18.учётный номер НД № 01-20-Ю-7

- в группе БУ-6 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-А-141
2. учётный номер НД № 01 -20-А-121
3. учётный номер НД № 01-20-В-68
4. учётный номер НД № 01-20-Д-72
5. учётный номер НД № 01-20-3-64
6. учётный номер НД № 01-20-К-322
7. учётный номер НД № 01-20-К-321
8. учётный номер НД № 01-20-К-320
9. учётный номер НД № 01-20-Н-61 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Н-59 
11.учётный номер НД № 01-20-0-20 
12.учётный номер НД № 01-20-П-197 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Т-68 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Т-76 
Ю.учётный номер НД № 01-20-4-81 
Ю.учётный номер НД № 01-20-4-80 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Я-26

- в группе УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-А-24
2. учётный номер НД № 01-20-Г-З
3. учётный номер НД № 01-20-Д-26
4. учётный номер НД № 01-20-К-323
5. учётный номер НД № 01-20-К-324
6. учётный номер НД № 01-20-М-64
7. учётный номер НД № 01-20-Н-28
8. учётный номер НД № 01-20-П-ЗЗ
9. учётный номер НД № 01-20-Т-38 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Ш-14

з



1.4. Отделение легкая атлетика тренер-преподаватель У глянцев Н.П.:
- в группе СО-Б следующих обучающихся:

1 . учётный номер НД № 01 -20-Б-164
2 . учётный номер НД № 01 -20-Г-141
3 . учётный номер НД № 01-20-3-72
4 . учётный номер НД № 01-20-И-58
5 . учётный номер НД № 01-20-И-57
6 . учётный номер НД № 01-20-К-337
7 . учётный номер НД № 01-20-К-340
8 . учётный номер НД № 01-20-Л-66
9 . учётный номер НД № 01-20-М-196
10 .учётный номер НД № 01-20-М-197
11 .учётный номер НД № 01-20-С-186
12 .учётный номер НД № 01-20-С-232
13 .учётный номер НД № 01-20-С-209
14 .учётный номер НД № 01-20-С-215
15 .учётный номер НД № 01-20-С-191
16 .учётный номер НД № 01-20-С-233
17 .учётный номер НД № 01-20-Т-73
18 .учётный номер НД № 01-20-Т-72
19 .учётный номер НД № 01-20-Т-65
2О .учётный номер НД № 01-20-Т-80
21 .учётный номер НД № 01-20-Т-84
22 .учётный номер НД № 01-20-Ю-19

- в группе БУ-4 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-А-149 ,
2. учётный номер НД № 01-20-Б-162
3. учётный номер НД № 01 -20-Г-105
4. учётный номер НД № 01-20-Г-106
5. учётный номер НД № 01 -20-Г-152
6. учётный номер НД № 01-20-И-54
7. учётный номер НД № 01-20-К-276
8. учётный номер НД № 01-20-К-346
9. учётный номер НД № 01-20-Л-63
10. учётный номер НД № 01-20-Л-77
11. учётный номер НД № 01-20-М-161
12. учётный номер НД № 01-20-М-192
13. учётный номер НД № 01-20-М-205

4



7. учётный номер НД № 01-20-К-249
8. учётный номер НД № 01-20-К-193
9. учётный номер НД № 01-20-М-88 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Н-50 
11.учётный номер НД № 01-20-0-14 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Р-53 
13.учётный номер НД № 01-20-4-43 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Ш-62

1.5. Отделение дзюдо тренер-преподаватель Зайцев А.Н.:
- в группе СО следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-А-139
2. учётный номер НД № 01-20-А-140
3. учётный номер НД № 01-20-Д-71
4. учётный номер НД № 01-20-3-70
5. учётный номер НД № 01 -20-К-319
6. учётный номер НД № 01 -20-М-183
7. учётный номер НД № 01-20-Р-77
8. учётный номер НД № 01-20-С-194
9. учётный номер НД № 01-20-4-79
Ю.учётный номер НД № 01-20-Щ-20
11 .учётный номер НД № 01-20-Ю-17

- в группе БУ-6 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-Б-15 8
2. учётный номер НД № 01-20-Г-111
3. учётный номер НД № 01-20-Д-71
4. учётный номер НД № 01-20-К-338 ,
5. учётный номер НД № 01 -20-М-193
6. учётный номер НД № 01-20-М-124
7. учётный номер НД № 01-20-Н-47
8. учётный номер НД № 01-20-С-174
9. учётный номер НД № 01-20-У-15

- в группе УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-А-138
2. учётный номер НД № 01-20-Б-54
3. учётный номер НД № 01-20-В-60
4. учётный номер НД № 01-20-Т-18
5. учётный номер НД № 01-20-Ш-46

6



14 .учётный номер НД № 01-20-Н-52
15 .учётный номер НД № 01-20-0-21 
16.учётный номер НД № 01-20-С-211 
17.учётный номер НД № 01-20-У-17 
18.учётный номер НД № 01-20-Ф-48
19 .учётный номер НД № 01-20-Х-45
2О .учётный номер НД № 01-20-Х-37
21 .учётный номер НД № 01-20-4-65

- в группе БУ-6 следующих обучающихся:
1 . учётный номер НД № 01 -20-А-113
2 . учётный номер НД № 01-20-А-136
3 . учётный номер НД № 01-20-В-49
4 . учётный номер НД № 01-20-Г-126
5 . учётный номер НД № 01-20-Г-7
6 . учётный номер НД № 01-20-Е-15
7 . учётный номер НД № 01-20-И-21
8 . учётный номер НД № 01 -20-К-315
9 . учётный номер НД № 01-20-Л-65
10 .учётный номер НД № 01-20-Л-64
11 .учётный номер НД № 01-20-П-190
12 .учётный номер НД № 01-20-П-125
13 .учётный номер НД № 01-20-П-126
14 .учётный номер НД № 01-20-П-31
15 .учётный номер НД № 01-20-Р-75
16 .учётный номер НД № 01-20-С-167
17 .учётный номер НД № 01-20-С-34
18 .учётный номер НД № 01-20-С-37
19 .учётный номер НД № 01-20-С-44
2О .учётный номер НД № 01-20-Т-45
21 .учётный номер НД № 01-20-Ф-29
22 .учётный номер НД № 01-20-4-73

- в группе УУ-1 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-Б-123
2. учётный номер НД № 01-20-Г-69
3. учётный номер НД № 01-20-Д-5 8
4. учётный номер НД № 01-20-К-288
5. учётный номер НД № 01 -20-К-137
6. учётный номер НД № 01-20-К-98

5



6. учётный номер НД № 01-20-Ш-47

1.6. Отделение ушу тренер-преподаватель Некрасов Ю.М.: 
- в группе АО-1 следующего обучающегося;

1. учётный номер НД № 01 -20-П-184

- в группе БУ-4А следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-3-60
2. учётный номер НД № 01-20-3-65
3. учётный номер НД № 01-20-К-345
4. учётный номер НД № 01-20-К-267
5. учётный номер НД № 01-20-К-339
6. учётный номер НД № 01-20-Л-56
7. учётный номер НД № 01-20-М-171
8. учётный номер НД № 01-20-М-155
9. учётный номер НД № 01-20-Р-72
10. учётный номер НД № 01-20-Р-84
11. учётный номер НД № 01-20-С-188
12. учётный номер НД № 01-20-Ш-57
13. учётный номер НД № 01-20-Ш-56
14. учётный номер НД № 01-20-Я-25
15. учётный номер НД № 01-20-Я-19

- в группе БУ-4Б следующих обучающихся:
1 . учётный номер НД № 01-20-В-61
2 . учётный номер НД № 01-20-Г-128
3 . учётный номер НД № 01 -20-Г-116
4 . учётный номер НД № 01-20-Д-76
5 . учётный номер НД № 01-20-Е-61.
6 . учётный номер НД № 01-20-И-52
7 . учётный номер НД № 01-20-К-307
8 . учётный номер НД № 01-20-К-347
9 . учётный номер НД № 01-20-М-188
10 .учётный номер НД № 01-20-М-123
11 .учётный номер НД № 01-20-М-189
12 .учётный номер НД № 01-20-М-204
13 .учётный номер НД № 01-20-0-22
14 .учётный номер НД № 01-20-П-177
15 .учётный номер НД № 01-20-П-178
16 .учётный номер НД № 01-20-П-188

7



17 .учётный номер НД № 01-20-Р-73
18 .учётный номер НД № 01-20-Р-83
19 .учётный номер НД № 01-20-С-235
20 .учётный номер НД № 01-20-Т-88
21 .учётный номер НД № 01-20-У-25
22 .учётный номер НД № 01-20-4-48

- в группе БУ-6 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-А-77
2. учётный номер НД № 01-20-А-79
3. учётный номер НД № 01-20-А-86
4. учётный номер НД № 01-20-Г-48
5. учётный номер НД № 01-20-Е-42
6. учётный номер НД № 01-20-Е-52
7. учётный номер НД № 01-20-К-158
8. учётный номер НД № 01-20-К-161
9. учётный номер НД № 01 -20-К-183
Ю.учётный номер НД № 01-20-М-52
11 .учётный номер НД № 01-20-Ш-75
12 .учётный номер НД № 01-20-Щ-12

1.7. Отделение волейбола тренер-преподаватель Маркова О.В.: 
- в группе БУ-1А следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-Б-153
2. учётный номер НД № 01-20-Г-145
3. учётный номер НД № 01 -20-Г-13 7
4. учётный номер НД № 01-20-Д-69
5. учётный номер НД № 01 -20-К-ЗЗ1 ,
6. учётный номер НД № 01-20-К-302
7. учётный номер НД № 01-20-К-256
8. учётный номер НД № 01-20-М-187
9. учётный номер НД № 01-20-Н-56
Ю.учётный номер НД № 01-20-С-187
11 .учётный номер НД № 01-20-С-222
12 .учётный номер НД № 01-20-Т-206
Ю.учётный номер НД № 01-20-П-79
Ю.учётный номер НД № 01-20-Т-75
Ю.учётный номер НД № 01-20-Т-70
Ю.учётный номер НД № 01 -20-4-74
Ю.учётный номер НД № 01-20-4-70

8



- в группе БУ-1Б следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-А-115
2. учётный номер НД № 01-20-А-146 
3. учётный номер НД № 01 -20-Б-113 
4. учётный номер НД № 01-20-Г-103 
5. учётный номер НД № 01-20-Г-150 
6. учётный номер НД № 01-20-Г-149 
7. учётный номер НД № 01-20-Г-125 
8. учётный номер НД № 01-20-Г-91 
9. учётный номер НД № 01-20-Е-60 
Ю.учётный номер НД № 01-20-Е-54 
11.учётный номер НД № 01-20-Е-59 
12.учётный номер НД № 01-20-К-303 
13.учётный номер НД № 01-20-К-248 
14.учётный номер НД № 01-20-Л-53 
15.учётный номер НД № 01-20-Н-41 
16.учётный номер НД № 01-20-0-17 
17.учётный номер НД № 01-20-П-134 
18.учётный номер НД № 01-20-П-133 
19.учётный номер НД № 01-20-П-136 
20.учётный номер НД № 01-20-Р-57 
21.учётный номер НД № 01-20-Т-53 
22.учётный номер НД № 01-20-Ф-44 
23.учётный номер НД № 01-20-Х-30 
24.учётный номер НД № 01-20-Х-29 
25.учётный номер НД № 01-20-Х-36 
26.учётный номер НД № 01-20-Ш-61 , 
27.учётный номер НД № 01-20-Щ-18 
28.учётный номер НД № 01-20-Э-21

- в группе БУ-6А следующих обучающихся: 
1. учётный номер НД № 01 -20-3-210 
2. учётный номер НД № 01-20-И-53 
3. учётный номер НД № 01-20-К-329 
4. учётный номер НД № 01-20-К-330 
5. учётный номер НД № 01-20-К-327 
6. учётный номер НД № 01-20-К-291 
7. учётный номер НД № 01-20-К-328 
8. учётный номер НД № 01-20-Л-76

9



9. учётный номер НД № 01-20-М-67 
10.учётный номер НД № 01-20-М-172 
11.учётный номер НД № 01-20-М-177 
12.учётный номер НД № 01-20-Н-64 
13.учётный номер НД № 01-20-Н-60 
14.учётный номер НД № 01-20-П-151 
15.учётный номер НД № 01-20-С-210 
16.учётный номер НД № 01-20-С-208 
17.учётный номер НД № 01-20-С-207 
18.учётный номер НД № 01-20-Ш-81 
19.учётный номер НД № 01-20-Ш-77 
20.учётный номер НД № 01-20-Ш-57 
21.учётный номер НД № 01-20-Ш-56 
22.учётный номер НД № 01-20-Щ-21

- в группе БУ-6Б следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-А-116
2. учётный номер НД № 01-20-Г-143
3. учётный номер НД № 01-20-3-68
4. учётный номер НД № 01-20-К-308
5. учётный номер НД № 01-20-К-325
6. учётный номер НД № 01-20-К-142
7. учётный номер НД № 01-20-К-214
8. учётный номер НД № 01-20-Л-55
9. учётный номер НД № 01-20-П-12
Ю.учётный номер НД № 01-20-П-138
11 .учётный номер НД № 01-20-П-199
12 .учётный номер НД № 01-20-П-98
13 .учётный номер НД № 01-20-П-194
14 .учётный номер НД № 01-20-С-192
15 .учётный номер НД № 01-20-С-221
16 .учётный номер НД № 01-20-С-220
17 .учётный номер НД № 01-20-Т-62
18 .учётный номер НД № 01-20-Т-55
19 .учётный номер НД № 01-20-Х-31
20 .учётный номер НД № 01-20-4-46

1.8. Отделение баскетбола тренер-преподаватель Федоров С.Б.:
- в группе БУ-4 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-А-105
10



2. учётный номер НД № 01-20-А-106
3. учётный номер НД № 01-20-А-107
4. учётный номер НД № 01-20-Г-129 
5. учётный номер НД № 01-20-Д-38 
6. учётный номер НД № 01-20-Д-З 7 
7. учётный номер НД № 01-20-Ж-22 
8. учётный номер НД № 01-20-К-241 
9. учётный номер НД № 01-20-К-280 
10.учётный номер НД № 01-20-М-156 
11.учётный номер НД № 01-20-М-81 
12.учётный номер НД № 01-20-Р-63 
13.учётный номер НД № 01-20-С-153 
14.учётный номер НД № 01-20-Х-41 
15.учётный номер НД № 01-20-4-64

2. Перевести на следующий год обучения следующих обучающихся
МАУ ДО «ДЮСШ № 1»:

2.1. Отделение футбола тренер-преподаватель Лукьянов Е.А.:
- из группы СО-Д в группу БУ-2 следующих обучающихся;
1 . учётный номер НД № 01-20-Б-149
2 . учётный номер НД № 01-20-Б-144
3 . учётный номер НД № 01-20-В-62
4 . учётный номер НД № 01-20-Г-110
5 . учётный номер НД № 01-20-Д-71
6 . учётный номер НД № 01-20-Е-49
7 . учётный номер НД № 01-20-Е-57
8 . учётный номер НД № 01-20-3-70
9 . учётный номер НД № 01-20-3-63
10 .учётный номер НД № 01-20-К-298
11 .учётный номер НД № 01-20-К-254
12 .учётный номер НД № 01-20-К-285
13 .учётный номер НД № 01-20-К-284
14 .учётный номер НД № 01-20-К-268
15 .учётный номер НД № 01-20-К-326
16 .учётный номер НД № 01-20-Л-73
17 .учётный номер НД № 01-20-П-185
18 .учётный номер НД № 01-20-Р-65
19 . учётный номер НД № 01-20-Р-64
2О .учётный номер НД № 01-20-С-196
21 .учётный номер НД № 01-20-Т-67

11



22 .учётный номер НД № 01-20-У-23
23 .учётный номер НД № 01-20-4-67
24 .учётный номер НД № 01-20-Ш-71
25 .учётный номер НД № 01-20-Ш-64

- из группы СО-Б в группу БУ-3 следующих обучающихся:
1 . учётный номер НД № 01 -20-Б-165
2 . учётный номер НД № 01-20-В-71
3 . учётный номер НД № 01-20-В-70
4 . учётный номер НД № 01-20-В-57
5 . учётный номер НД № 01-20-В-58
6 . учётный номер НД № 01-20-Г-64
7 . учётный номер НД № 01-20-3-62
8 . учётный номер НД № 01-20-К-147
9 . учётный номер НД № 01-20-М-148
10 .учётный номер НД № 01-20-М-200
11 .учётный номер НД № 01-20-М-185
12 .учётный номер НД № 01-20-М-112
13 .учётный номер НД № 01-20-Р-80
14 .учётный номер НД № 01-20-Р-79
15 .учётный номер НД № 01-20-С-227
16 .учётный номер НД № 01-20-С-113
17 .учётный номер НД № 01-20-Т-86
18 .учётный номер НД № 01-20-У-14
19 .учётный номер НД № 01-20-Х-42
20 .учётный номер НД № 01-20-4-44
21 .учётный номер НД № 01-20-4-82
22 .учётный номер НД № 01-20-4-45
23 .учётный номер НД № 01-20-Щ-22
24 .учётный номер НД № 01-20-Ю-16

2.2. Отделение футбола тренер-преподаватель Волков В.С.:
- из группы СО-В в группу БУ-1В следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-А-147
2. учётный номер НД № 01-20-Б-145
3. учётный номер НД № 01 -20-Г-124
4. учётный номер НД № 01-20-Г-123
5. учётный номер НД № 01 -20-Г-147
6. учётный номер НД № 01-20-Е-50
7. учётный номер НД № 01-20-3-75

12



8. учётный номер 
9. учётный номер 
10.учётный номер 
11 .учётный номер 
12.учётный номер 
13.учётный номер 
14.учётный номер 
15.учётный номер 
16.учётный номер 
17.учётный номер 
18.учётный номер 
19.учётный номер 
20.учётный номер 
21. учётный номер 
22.учётный номер 
23 .учётный номер 
24.учётный номер

НД№ 01-20-3-73 
НД № 01-20-К-335 
НД № 01-20-К-286 
НД № 01-20-К-250 
НД № 01-20-К-318 
НД № 01-20-К-256 
НД № 01-20-К-341 
НД № 01-20-М-165 
НД № 01-20-П-154 
НД № 01-20-П-153 
НД № 01-20-Р-68 
НД №01-20-0171 
НД № 01-20-Т-85 
НД № 01-20-Х-44 
НД № 01-20-Х-43 
НД № 01-20-Щ-17 
НД № 01-20-Я-22

- из группы СО-Г в группу БУ-2Г следующих обучающихся:
1 . учётный номер НД № 01-20-А-148
2 . учётный номер НД № 01-20-Б-161
3 . учётный номер НД № 01 -20-Б-150
4 . учётный номер НД № 01 -20-Г-151
5 . учётный номер НД № 01-20-Г-148
6 . учётный номер НД № 01-20-Д-75
7 . учётный номер НД № 01-20-Д-74
8 . учётный номер НД № 01-20-К-343
9 . учётный номер НД № 01-20-К-234
10 .учётный номер НД № 01-20-К-203
11 .учётный номер НД № 01-20-К-247
12 .учётный номер НД № 01-20-М-203
13 .учётный номер НД № 01-20-М-183
14 .учётный номер НД № 01-20-М-202
15 .учётный номер НД № 01-20-Н-65
16 .учётный номер НД № 01-20-П-202
17 .учётный номер НД № 01-20-П-200
18 .учётный номер НД № 01-20-П-156
19 .учётный номер НД № 01-20-С-231
20 .учётный номер НД № 01-20-С-218
21 .учётный номер НД № 01-20-С-142

13



22.учётный номер НД № 01-20-Т-87
23.учётный номер НД № 01-20-Ф-54
24.учётный номер НД № 01-20-4-83
25.учётный номер НД № 01-20-Ш-83

- из группы БУ-3 в группу БУ-4 следующих обучающихся:
1 . учётный номер НД № 01 -20-Б-132
2 . учётный номер НД № 01-20-В-59
3 . учётный номер НД № 01-20-В-72
4 . учётный номер НД № 01-20-К-242
5 . учётный номер НД № 01-20-К-257
6 . учётный номер НД № 01-20-К-201
7 . учётный номер НД № 01-20-К-202
8 . учётный номер НД № 01-20-К-252
9 . учётный номер НД № 01-20-К-253
10 .учётный номер НД № 01-20-Л-75
11 .учётный номер НД № 01-20-М-96
12 .учётный номер НД № 01-20-М-166
13 .учётный номер НД № 01-20-П-19
14 .учётный номер НД № 01-20-П-131
15 .учётный номер НД № 01-20-Р-82
16 .учётный номер НД № 01-20-С-199
17 .учётный номер НД № 01-20-С-224
18 .учётный номер НД № 01-20-С-225
19 .учётный номер НД № 01-20-С-198
2О .учётный номер НД № 01-20-Х-40

2.3. Отделение всестилевое каратэ тренер-преподаватель Ламзин В.Н.:
- из группы СО в группу БУ-6 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-Е-47
2. учётный номер НД № 01-20-Ж-18
3. учётный номер НД № 01-20-Л-71
4. учётный номер НД № 01-20-П-170
5. учётный номер НД № 01-20-П-179
6. учётный номер НД № 01-20-С-200

- из группы БУ-6 в группу УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-Г-28
2. учётный номер НД № 01-20-Ж-10
3. учётный номер НД № 01 -20-М-136

14



4. учётный номер НД № 01-20-Т-38
5. учётный номер НД № 01-20-Т-77

2.4. Отделение дзюдо тренер-преподаватель Зайцев А.Н.:
- из группы СО в группу БУ-6 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -2 О-А-13 7
2. учётный номер НД № 01-20-А-127
3. учётный номер НД № 01 -20-К-311
4. учётный номер НД № 01-20-М-182
5. учётный номер НД № 01-20-Р-78
6. учётный номер НД № 01-20-С-176
7. учётный номер НД № 01-20-4-78

- из группы СО в группу УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-С-17
2. учётный номер НД № 01-20-С-193

- из группы БУ-6 в группу УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-А-143
2. учётный номер НД № 01-20-Д-59
3. учётный номер НД № 01-20-Д-46
4. учётный номер НД № 01-20-К-188
5. учётный номер НД № 01-20-Р-71

2.5. Отделение ушу тренер-преподаватель Некрасов Ю.М.:
- из группы СО-А в группу БУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-А-130
2. учётный номер НД № 01-20-А-144 ..
3. учётный номер НД № 01-20-Б-168
4. учётный номер НД № 01-20-В-73
5. учётный номер НД № 01-20-Е-57
6. учётный номер НД № 01-20-К-237
7. учётный номер НД № 01-20-К-234
8. учётный номер НД № 01-20-К-334
9. учётный номер НД № 01-20-К-272
10. учётный номер НД № 01-20-К-292
11. учётный номер НД № 01-20-К-344
12. учётный номер НД № 01-20-К-293
13. учётный номер НД № 01-20-М-191
14. учётный номер НД № 01-20-М-122

15



15.учётный номер НД № 01-20-М-159 
16.учётный номер НД № 01-20-М-194 
17.учётный номер НД № 01-20-П-204 
18.учётный номер НД № 01-20-Р-81 
19.учётный номер НД № 01-20-С-223 
2О.учётный номер НД № 01-20-Т-81 
21.учётный номер НД № 01-20-У-21 
22.учётный номер НД № 01-20-Ш-68

2.6. Отделение волейбола тренер-преподаватель Маркова О.В.:
- из группы БУ-1А в группу БУ-6А следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-Б-167
2. учётный номер НД № 01-20-Г-129
3. учётный номер НД № 01-2 О-Д-77
4. учётный номер НД № 01-20-М-201
5. учётный номер НД № 01 -20-М-186
6. учётный номер НД № 01-20-Я-27

- из группы БУ-1А в группу БУ-6Б следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-Г-146
2. учётный номер НД № 01-20-Г-90
3. учётный номер НД № 01-20-К-332

2.7. Отделение баскетбола тренер-преподаватель Федоров С.Б.:
- из группы СО-Б в группу БУ-2 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-А-77
2. учётный номер НД № 01-20-А-145
3. учётный номер НД № 01 -20-Б-163 ..
4. учётный номер НД № 01-20-Е-58.
5. учётный номер НД № 01-20-К-107
6. учётный номер НД № 01-20-Л-70
7. учётный номер НД № 01-20-М-176
8. учётный номер НД № 01-20-М-195
9. учётный номер НД № 01-20-М-198
10. учётный номер НД № 01-20-М-185
11 .учётный номер НД № 01-20-М-199
12. учётный номер НД № 01-20-Н-53
13. учётный номер НД № 01-20-П-44
14. учётный номер НД № 01-20-С-226
15. учётный номер НД № 01-20-Т-82

16



16 .учётный номер НД № 01-20-Т-83
17 .учётный номер НД № 01-20-Ф-52
18 .учётный номер НД № 01-20-Ш-18
19 .учётный номер НД № 01-20-Ю-18

- из группы СО-Б в группу БУ-4 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-Л-78
2. учётный номер НД № 01-20-Г-48

3. Считать выбывшими из числа обучающихся МАУ ДО «ДЮСШ № 1» 
следующих выпускников:
3.1 Отделение футбола тренер-преподаватель Лукьянов Е.А.:
- из группы УУ-2А следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-В-22
2. учётный номер НД № 01-20-Ф-13
3. учётный номер НД № 01 -20-Х-15

3.2 Отделение футбола тренер-преподаватель Волков В.С.:
- из группы УУ-1 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-А-109
2. учётный номер НД № 01-20-Ж-20
3. учётный номер НД № 01-20-К-287
4. учётный номер НД № 01-20-М-81
5. учётный номер НД № 01-20-Ф-49
6. учётный номер НД № 01-20-Ф-53
7. учётный номер НД № 01-20-Ш-72

3.3. Отделение легкая атлетика тренер-преподаватель Углянцев Н.П.:
- из группы УУ-1 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-Б-146
2. учётный номер НД № 01-20-Б-148
3. учётный номер НД № 01-20-0-10

3.4. Отделение всестилевое каратэ тренер-преподаватель Ламзин В. Н.:
- из группы СО следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-К-342
2. учётный номер НД № 01-20-Ю-6

- из группы БУ-6 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-М-65

17



2. учётный номер НД № 01-20-П-201
3. учётный номер НД № 01-20-Р-69
4. учётный номер НД № 01-20-У-16
5. учётный номер НД № 01-20-Я-20

- из группы УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-Д-18
2. учётный номер НД № 01-20-Д-73
3. учётный номер НД № 01 -20-М-184
4. учётный номер НД № 01-20-П-198
5. учётный номер НД № 01-20-Ф-51
6. учётный номер НД № 01-20-Х-11
7. учётный номер НД № 01-20-Ш-79

3.5. Отделение дзюдо тренер-преподаватель Зайцев А.Н.:
- из группы БУ-6 следующую обучающуюся:

1. учётный номер НД № 01-20-С-63

- из группы УУ-2 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-М-27
2. учётный номер НД № 01-20-П-4

3.6. Отделение волейбола тренер-преподаватель Маркова О.В.:
- из группы БУ-6А следующую обучающуюся:

1. учётный номер НД № 01-20-Ш-39

3.7. Отделение баскетбола тренер-преподаватель Федоров С.Б..:
- из группы БУ-4 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-Б-138
2. учётный номер НД № 01-20-С-173
3. учётный номер НД № 01-20-С-184
4. учётный номер НД № 01-20-Ф-46

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ № 1» Кудинов А.Н.


		Кудинов Алексей Николаевич
	Я утвердил этот документ




